2026年１月 16日

各 位

会 社 名 株式会社エクスモーション

代表者名 代表取締役社長 渡辺 博之

 （コード：4394 東証グロース）

問合せ先 執行役員管理本部長兼経営企画室長 三上 宏也

 TEL：03-6420-0019

 URL：https://www.corporate.exmotion.co.jp/

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2026年 1月 16日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年 11月 30日を基準日とする

剰余金の配当の議案を 2026 年２月 26 日開催予定の当社第 18 回定時株主総会に付議することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2025年1月10日公表）

前期実績

（2024年 11月期）

基 準 日 2025年 11月30日 2025年 11月 30日 2024年 11月30日

１株当たり配当金  20円00銭 20円00銭  19円00銭

配当金総額  60百万円 －  57百万円

効力発生日 2026年  ２月 27日 － 2025年  ２月 28日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、利益配分につきましては、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保し

つつ、原則として減配せず、増配か配当維持を続ける累進配当を方針としております。

上記方針のもと、2025 年 11 月期の期末配当金につきましては、業績等の状況を踏まえ、直近の配当予想

通り１株当たり20 円00銭として、2026年２月26 日開催予定の第18回定時株主総会に付議することとい

たしました。

※ 配当予想は次のとおりとします。

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想（2026 年 11 月期） 0円 00銭 21円00銭 21円00銭

当期実績（2025 年 11 月期） 0円 00銭 20円00銭 20円00銭

前期実績（2024 年 11 月期） 0円 00銭 19円00銭 19円00銭

以 上